Директору Департамента
внутренней политики Брянской области
Кириченко И.А.

Савкина Л.И. директора МБОУ «Супоневской СОШ № 1

 имени Героя Совесткого Союза Чувина Н.И.»

заявление.

Прошу Вас выдать членам волонтерского отряда «Вахта добра» МБОУ «Супоневской СОШ № 1имени Героя Совесткого Союза Чувина Н.И.»

волонтерские книжки.  Список отряда прилагается.

16 марта 2017г.

Савкин Л.И.__________________________
Печать О У

Список волонтерского отряда «Вахта добра»

Вафин Денис

Дурманова Анастасия

Волченкова Владислава

Филатова Юлия

Машоха Ангелина

Ососкова Кристина

Журавлева Елизавтеа

Пономарева Анастасия

Рубанова Анна